
Drammen Scener AS, avdeling
Union Scene
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig, Scenekunst

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 14 sep., 2020
Utløper: 14 sep., 2023





 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning
27% fra 2021

21 mill

23,9 mill

28,6 mill
27,2 mill

25,37 mill 25,33 mill

32,21 mill
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 Kommentarer
Antall forestillinger og besøkende er tilnærmet likt et normalt år. Vi hadde ikke aktivitet i januar til mars
grunnet covid-19. Tallet inkluderer kurs og konferanser også.





 Energi

Energiforbruk
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Energiforbruk pr. kvadratmeter

213 kWh/m2206,1 kWh/m2

0,54 kWh/m2

505,91 kWh/m2
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 Kommentarer
Tallene er hentet inn fra Entra og omregnet til Union Scene sin andel av Grønland 60 bygget.





 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

14 250 kg 14 960 kg

30 971 kg

12 464 kg 12 189 kg
6 789 kg 5 211 kg 5 597 kg

11 890 kg
6 397 kg

43 348 kg

27 940 kg
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16 068 kg

26 140 kg
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14 896 kg

21 665 kg
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Avfallsmengder per avfallskategori

6 367 kg5 293 kg

9 873 kg

7 566 kg
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Annet plastavfall (utgått indikator)

Papir, papp og kartong

Treavfall

Emballasjeplast og annen mykplast (utgått indikator)

Restavfall

Organisk avfall

Glass (ikke emballasje)

Metall (ikke emballasje)

Plastemballasje

 Kommentarer
Tall fra Entra, tallene gjelder hele Grønland 60 - ikke kun Union Scene.





 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
-19% fra 2021

70,32 Tonn CO2e

85,76 Tonn CO2e

11,33 Tonn CO2e

172,81 Tonn CO2e
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47,8 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Vår leverandør av catering tjenester er nå miljøsertifisert, noe som var et mål for 2022.

Avfall og ombruk
Avfall: Fortsatt godt samarbeid med utleier og renhold om sortering.

Energi
Vi har ikke hatt på snøsmelt i perioder i fabrikkgata og på Catwalken. (Fjernvarme)

Teknisk sjef har programmert ventilasjon ukentlig mtp å slå av lys mm for å spare energi.

Utskiftning av spotter på fasaden til led.

Transport
Vi har åpnet for mer bruk av hjemmekontor for de som har muligheten til dette. Vi har ingen egne transportmidle, så
rapport tall gjelder transport til møter og kurs.

Naturmangfold og arealbruk
Ingen gjennomførte tiltak.

Arbeidsmiljø
Det ble gjennomført en medarbeidsundersøkelse for alle ansatte med etterarbeid og seminarer i 2022.
Vi fortsatte avdelingsmøter, personalmøter og felles lunsjer.

Utslipp til luft og vann
Ingen gjennomførte tiltak.

Annet
Vi har vært i samtale med Entra angående sykkelparkering og fått bedre forståelse for hvor de er og antall. I tillegg,
har entra tilrettelagt for at vi kan parkere sykler i garasjen på Grønland 58 ved dårlig vær og vinter.


